## INVERSIONES A.B.I. "ABISA"

Samborondón – Ecuador

Samborondón, marzo 10, 2010

Señor
FELIPE URBANO BRIONES PANIZO
Ciudad.

Distinguido señor:

Cúmpleme informarle a usted, que en sesión de Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía INVERSIONES A.B.I. "ABISA", celebrada el día de hoy tuvo el acierto de elegir a usted GERENTE de la misma, por un período de CINCO AÑOS, con las atribuciones y deberes que señalan la ley y los Estatutos Sociales.

De acuerdo con el Artículo Vigésimo Quinto literal a) de los Estatutos constantes en la Escritura Pública de aumento de capital, reforma y codificación integral de los Estatutos que constan en la Escritura pública otorgada ante el Notario Décimo del Cantón Dr. Ovidio Correa B., el 24 de Septiembre de 1986, e inscrita en el Registro Mercantil el 1° de Diciembre de 1986, usted por sí solo ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

Augurándole el mejor de los éxitos en el desempeño de sus funciones, quedo de usted.

Atentamente,

**INVERSIONES A.B.I. "ABISA",** 

Maria Britant a

María Auxiliadora Bustamante Chalela

**Presidente** 

ACEPTO EL CARGO DE GERENTE DE LA COMPAÑÍA INVERSIONES A.B.I. "ABISA",

Samborondón, marzo 10, 2010

FELIPE UKBANO BRIONES PANIZO

C.I. # 0907711741

Belivar y Sucre

Número de Repertorio:

2010-1152

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN SAMBORONDÓN, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):
1.- Con fecha Cinco de Abril de Dos Mil Diez queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO en el Registro de MERCANTIL de tomo 3 de fojas 1132 a 1134 con el número de inscripción 174 celebrado entre: ([COMPAÑIA INVERSIONES ABI S A ABISA en calidad de COMPAÑÍA]); en la calidad de Representante(s) Legal(es): ([BRIONES PANIZO FELIPE URBAÑO con el cargo GERENTE]).

Ingrid Rossana Paredes Parrales
Registrador de la Propiedad Delegada

CERTIFICO: QUE ESTA
COPIA ES IGUAL A SU

CERTIFICO: QUE ESTA

COPIA ES ICUAL A SU

CRICINAL QUE ME FUE

MOSTRADO Y DEVOLVI

AL INTERESADO. (2) FOJAS

Guayaquil, 25-04-2011

Dr. Rodolfo Perez Pimentel notario público décimo sexto del cantón guayaquil